
August 24th, 1942. 

Motion by Commissioner Gray, seconded by Commissioner Morley, that 

the following Resolution be adopted. Upon roll call, all members voting in the affirmative, 

motion was by the Chairman declared carried. 

RESOLUTION OF THE BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS OF 
TULSA COUNTY, OKLAHOMA. 

WHEREAS, the certificate of the County Assessor to the Excise Board of Tulsa County shows the total amount of Intangible Tax to be 589,246.88 for 1942, one half of Bode when collected will be apportioned to the General Fund of Tulsa County in the amount of 
194,623.44. . ‘ 

WHEREAS, the estimate of the Board of County Commissioners of Tulsa County, Oklahoma, of Intangible Tax Collections for the fiscal year 1942-43 was $185,677.75 based upon 90% of the collections from the same source for the fiscal year 1941-42 in the 
amount of $206,308.61. ‘ 

WHEREAS, 90% of the amount of Intangible Tax on the rolls in the amount 
of $175,161.10 is less than 90% of the collections from said source for the fiscal year 1941-42 
in the amount of $10,516.65. 

WHEREAS, $3,600.00 or 90% of last year's apportionment of collections 
from rental or lease of county property is not a probable source of collection for the fiscal 
year 1942-43. ° 

. NOW, THEREBORE, BE IT RESOLVED by the Board of County Commissioners of 
Tulsa County, Oklahoma, in open session this the 24th day of August, 1942, that it is deemed 
necessary to make the estimate of Intangible Tax for the fiscal year 1942-43 in the amount of 
$175,161.10,* and 

‘ BE IT FURTHER RESOLVED that the estimate of income from rental or lease 
of County property in the amount of $3,600.00 be striken fntirely, and 

BE IT FURTHER RESOLVED that the County Clerk transmit a copy of this 
Resolution to the County Excise Board and that the County Excise Board is hereby requested, 
authorized and empowered to make said reductions in sources of estimated income in compliance 
with this resolution when approving the budget appropriations and fixing the rate of levy for Tulsa County. 

Signed and approved this 24th day of August, 1942. 

ATTEST: ANDY STOKES, COUNTY CLERK. BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS. 
SEAL. SIGNED; J. B. GRAY, CHAIRMAN. 

RALSA F. MORLEY, MEMBER. 
CURTIS GREER, MEMBER. 

Motion by Commissioner Morley, seconded by Commissioner Greer, that the 

affidavit of erroneous assessment filed by The Church of God Independence Holiness People 

covering Lot 6, Block 33, 0.T. of Tulsd, for the years 1959 to 1941, Inc., be and the same is 

hereby denied. Upon roll call, all members voting in the affirmative, motion was by the 

Chairman declared carried. 


